
Suformuota: 2024 m. lapkričio 7 d. 14:16
Suformavo: Vyriausioji specialistė Eglė Kupčė

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2024-11-07
Registracijos numeris LEt-16783
Dalinys Miesto ūkio skyrius
Numatomas registras LEt: Leidimų registras
Registras LEt: Leidimų registras
Numatoma byla 2024: 6.96 E: Teikiamų administracinių paslaugų elektroniniai dokumentai
Byla 2024: 6.96 E: Teikiamų administracinių paslaugų elektroniniai dokumentai
Registratorius Vyriausioji specialistė Eglė Kupčė
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Siuntėjai Alytaus miesto savivaldybės administracija
Tarpiniai siuntėjai
Gavėjai Mistral trans SIA, natalya@bolivar-t.lv, +371 22002924  Ģen. Baloža iela 33,

Liepāja, LV-3414, Latvija
Patikslinimas (kam adresuota)
Dokumentą parengė Vyriausioji specialistė Eglė Kupčė
Dokumentą pasirašė Vyriausioji specialistė Eglė Kupčė
Dokumentą tvirtino
Dokumentą derino
Dokumentą peržiūrėjo
Antraštė SUTIKIMAS VAŽIUOTI DIDŽIAGABARITE IR (AR) SUNKIASVORE

TRANSPORTO PRIEMONE AR JOS JUNGINIU SAVIVALDYBĖS VIETINĖS
REIKŠMĖS KELIAIS IŠDAVIMAS IR PANAIKINIMAS ARBA JAME
NURODYTOS TRANSPORTO PRIEMONĖS KEITIMAS

Dokumento rūšis Sutikimas
Siuntimo būdas Elektroniniu paštu
Tekstas
Projektas
Dokumento pildymo informacija
Važiavimo maršrutas Pramonės g. 31B - Pramonės g. - Artojų g. - Putinų g. - Kalniškės g. - Punsko

g. - Alytaus m. riba (132 kelias)
Transporto priemonės savininkas ar
valdytojas
Transporto priemonės markė, modelis,
identifikavimo numeris

Volvo FH16 valst. Nr. KG9494, puspriekabė Fainmonville Multimax valst. Nr.
A803A

Duomenys apie transporto priemonę
(ilgis, m)

17.50

Mokestis už leidžiamų ilgio viršijimą
EUR
Duomenys apie transporto priemonę
(plotis, m)

3.15

Mokestis už leidžiamų pločio viršijimą
EUR
Duomenys apie transporto priemonę
(aukštis, m)

4.60

Mokestis už leidžiamų aukščio viršijimą
EUR
Faktinė pakrautos transporto priemonės
masė, t

40.900

Mokestis už leidžiamų bendrosios
masės viršijimą EUR
Ašių apkrovos (viršijančios leistiną
normą) automobilio, t
Mokestis už automobilio ašių svorio
viršijimą EUR

Puslapis 1 iš 2



Ašių apkrovos (viršijančios leistiną
normą) priekabos, t
Mokestis už priekabos ašių svorio
viršijimą EUR
Mokestis už leidžiamų parametrų
viršijimą (iš viso) EUR

8.18

Žyma apie sumokėtą mokestį (suma
žodžiais, pervedimo arba kvito išdavimo
data ir Nr.)
Krovinio vežimo sąlygos
Važiuoti leidžiama nuo 2024-11-08
Galiojimo terminas iki 2024-11-14
Gavėjas (pristatymo būdas)
Susieti dokumentai
Elektroninė paslauga (1)
6623494 2024-11-07 Įvykdyta Vyriausioji specialistė

Eglė Kupčė
2024-11-07

Pradinis dokumentas (1)
GD-24173 2024-11-07 SUTIKIMO VAŽIUOTI

DIDŽIAGABARITE IR
(AR) SUNKIASVORE
TRANSPORTO
PRIEMONE AR JOS
JUNGINIU
SAVIVALDYBĖS
VIETINĖS REIKŠMĖS
KELIAIS IŠDAVIMAS
IR PANAIKINIMAS
ARBA JAME
NURODYTOS
TRANSPORTO
PRIEMONĖS
KEITIMAS

Sutikimas Įvykdyta Vyriausioji specialistė
Eglė Kupčė

2024-11-07

ADOC
KŪS10_leidimas+važiuoti+didžiagabarite+ir+(ar)+sunkiasvore.adoc

KŪS10_leidimas+važiuoti+didžiagabarite+ir+(ar)+sunkiasvore.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Vyriausioji specialistė Eglė Kupčė 2024-11-07 14:15:51 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:
Vyriausioji specialistė Eglė Kupčė 2024-11-07 14:15:58 Registruotas dokumentas:

LEt: Leidimų registras
2024: 6.96 E: Teikiamų
administracinių paslaugų
elektroniniai dokumentai

Puslapis 2 iš 2


